
1 

 

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД САРАТОВ» 

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ 

 

21.01.2019 г. №  1                                                                                 г. Саратов 

 

 

П  Р  И  К  А  З 

 

О присвоении III спортивного разряда 

 

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта РФ № 907 от 28 

сентября 2015 года и на основании представленных документов 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Присвоить III спортивный разряд: 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Вид спорта Учреждение, 

 организация 

 

1.  Фишер Михаилу 

Максимовичу 

прыжки в воду МКУ «СШОР № 11» 

2.  Маниной Ксении 

Алексеевне 

прыжки в воду МКУ «СШОР № 11» 

3.  Титаеву Виктору 

Алексеевичу 

настольный теннис СРОО «Федерация настольного 

тенниса» 

4.  Федорину Роману 

Анатольевичу 

настольный теннис СРОО «Федерация настольного 

тенниса» 

5.  Кобяковой Екатерине 

Павловне 

настольный теннис СРОО «Федерация настольного 

тенниса» 

6.  Никишову Данилу 

Романовичу 

настольный теннис СРОО «Федерация настольного 

тенниса» 

7.  Сёмину Никите 

Александровичу 

настольный теннис СРОО «Федерация настольного 

тенниса» 

8.  Булкиной Анастасии 

Сергеевне 

настольный теннис СРОО «Федерация настольного 

тенниса» 

9.  Курову Ивану Игоревичу настольный теннис СРОО «Федерация настольного 

тенниса» 

10.  Никифорову Никите настольный теннис СРОО «Федерация настольного 



2 

 

Сергеевичу тенниса» 

11.  Иванову Матвею 

Сергеевичу 

настольный теннис СРОО «Федерация настольного 

тенниса» 

12.  Нешину Никите 

Андреевичу 

настольный теннис СРОО «Федерация настольного 

тенниса» 

13.  Калинину Степану 

Дмитриевичу 

настольный теннис СРОО «Федерация настольного 

тенниса» 

14.  Салминой Дарье 

Алексеевне 

настольный теннис СРОО «Федерация настольного 

тенниса» 

15.  Смирнову Андрею 

Андреевичу 

настольный теннис СРОО «Федерация настольного 

тенниса» 

16.  Морозовой Софье 

Андреевне 

настольный теннис СРОО «Федерация настольного 

тенниса» 

17.  Ильинскому Олегу 

Феликсовичу 

настольный теннис СРОО «Федерация настольного 

тенниса» 

18.  Александрову Артему 

Сергеевичу 

настольный теннис СРОО «Федерация настольного 

тенниса» 

19.  Головковой Анне 

Олеговне 

настольный теннис СРОО «Федерация настольного 

тенниса» 

20.  Полищук Алене 

Алексеевне 

настольный теннис СРОО «Федерация настольного 

тенниса» 

21.  Решетникову Егору 

Андреевичу 

настольный теннис СРОО «Федерация настольного 

тенниса» 

22.  Семёнову Дмитрию 

Анатольевичу 

настольный теннис СРОО «Федерация настольного 

тенниса» 

23.  Трупякову Кириллу 

Игоревичу 

настольный теннис СРОО «Федерация настольного 

тенниса» 

24.  Чибисовой Ангелине 

Андреевне 

настольный теннис СРОО «Федерация настольного 

тенниса» 

25.  Щукарёвой Ольге 

Александровне 

настольный теннис СРОО «Федерация настольного 

тенниса» 

26.  Найдёновой Дарье 

Сергеевне 

настольный теннис СРОО «Федерация настольного 

тенниса» 

27.  Королёву Ярославу 

Вячеславовичу 

шахматы МОО «Федерация шахмат г. 

Саратова» 

28.  Маслову Георгию 

Владимировичу 

шахматы МОО «Федерация шахмат г. 

Саратова» 

29.  Спирину Захару 

Андреевичу 

шахматы МОО «Федерация шахмат г. 

Саратова» 

30.  Рублевскому Станиславу 

Алексеевичу 

легкая атлетика СРОО «Региональная 

спортивная федерация легкой 

атлетике» 

31.  Абашеву Кириллу 

Евгеньевичу 

рыболовный спорт РОО «Федерация рыболовного 

спорта Саратовской области» 

32.  Плаксий Виталию 

Семеновичу 

рыболовный спорт РОО «Федерация рыболовного 

спорта Саратовской области» 

33.  Акимовой Диане 

Александровне 

спортивная 

акробатика 

РОО «СОФСА» 



3 

 

34.  Сафроновой Виктории 

Валерьевне 

спортивная 

акробатика 

РОО «СОФСА» 

35.  Борзову Даниилу 

Александровичу 

плавание МУ «ЦСШ» 

36.  Улыбышеву Георгию 

Сергеевичу 

плавание МУ «ЦСШ» 

37.  Летучему Алексею 

Александровичу 

плавание МУ «ЦСШ» 

38.  Гетманову Святославу 

Андреевичу 

фехтование СРОО «Федерация фехтования 

Саратовской области» 

39.  Гурьяновой Дарье 

Германовне 

фехтование СРОО «Федерация фехтования 

Саратовской области» 

40.  Селезневу Глебу 

Валентиновичу 

фехтование СРОО «Федерация фехтования 

Саратовской области» 

41.  Фоминой Елизавете 

Сергеевне 

фехтование СРОО «Федерация фехтования 

Саратовской области» 

42.  Лосяковой Юлии 

Олеговне 

фехтование СРОО «Федерация фехтования 

Саратовской области» 

43.  Мешкановой Марине 

Юрьевне 

фехтование СРОО «Федерация фехтования 

Саратовской области» 

44.  Зиминой Аделине 

Алексеевне 

фехтование СРОО «Федерация фехтования 

Саратовской области» 

45.  Черечукину Михаилу 

Дмитриевичу 

фехтование СРОО «Федерация фехтования 

Саратовской области» 

46.  Шмелеву Павлу 

Павловичу 

фехтование СРОО «Федерация фехтования 

Саратовской области» 

47.  Домкину Михаилу 

Олеговичу 

фехтование СРОО «Федерация фехтования 

Саратовской области» 

48.  Шапошниковой Анне 

Аркадьевне 

фехтование СРОО «Федерация фехтования 

Саратовской области» 
49.  Балуеву Степану 

Тимофеевичу 

фехтование СРОО «Федерация фехтования 

Саратовской области» 

50.  Тимошкиной Анне 

Алексеевне 

фехтование СРОО «Федерация фехтования 

Саратовской области» 

51.  Чубукову Тимофею 

Петровичу 

фехтование СРОО «Федерация фехтования 

Саратовской области» 

52.  Ершовой Виктории 

Дмитриевне 

фехтование СРОО «Федерация фехтования 

Саратовской области» 

53.  Косицину Дмитрию 

Васильевичу 

тайский бокс СРОО «Федерация тайского 

бокса Саратовской области» 

54.  Злобнову Данилу 

Романовичу 

тайский бокс СРОО «Федерация тайского 

бокса Саратовской области» 

55.  Суменкову Богдану 

Алексеевичу 

тайский бокс СРОО «Федерация тайского 

бокса Саратовской области» 

56.  Силантьеву Денису 

Александровичу 

тайский бокс СРОО «Федерация тайского 

бокса Саратовской области» 

57.  Мухамбеткалиеву Артуру 

Булатовичу 

тайский бокс СРОО «Федерация тайского 

бокса Саратовской области» 

58.  Кирееву Олегу Олеговичу тайский бокс СРОО «Федерация тайского 



4 

 

бокса Саратовской области» 

59.  Рубе Денису 

Александровичу 

тайский бокс СРОО «Федерация тайского 

бокса Саратовской области» 

60.  Левушкиной Светлане 

Игоревне 

тайский бокс СРОО «Федерация тайского 

бокса Саратовской области» 

61.  Силантьеву Денису 

Александровичу 

тайский бокс СРОО «Федерация тайского 

бокса Саратовской области» 

62.  Смирнову Ивану 

Максимовичу 

тайский бокс СРОО «Федерация тайского 

бокса Саратовской области» 

63.  Синицыну Денису 

Игоревичу 

тайский бокс СРОО «Федерация тайского 

бокса Саратовской области» 

64.  Стрыгину Виталию 

Валентиновичу 

тайский бокс СРОО «Федерация тайского 

бокса Саратовской области» 

65.  Степанько Даниилу 

Александровичу 

велосипедный спорт СРОО «Федерация велоспорта-

шоссе, велоспорта-трека, 

велоспорта-маунтинбайка» 

66.  Федорову Даниилу 

Сергеевичу 

велосипедный спорт СРОО «Федерация велоспорта-

шоссе, велоспорта-трека, 

велоспорта-маунтинбайка» 

67.  Федорову Артему 

Дмитриевичу 

велосипедный спорт СРОО «Федерация велоспорта-

шоссе, велоспорта-трека, 

велоспорта-маунтинбайка» 

68.  Капитонову Андрею 

Максимовичу 

велосипедный спорт СРОО «Федерация велоспорта-

шоссе, велоспорта-трека, 

велоспорта-маунтинбайка» 

69.  Никишиной Ольге 

Николаевне 

велосипедный спорт СРОО «Федерация велоспорта-

шоссе, велоспорта-трека, 

велоспорта-маунтинбайка» 

70.  Демьяновой Татьяне 

Александровне 

велосипедный спорт СРОО «Федерация велоспорта-

шоссе, велоспорта-трека, 

велоспорта-маунтинбайка» 

71.  Костогрызовой Кристине 

Сергеевне 

велосипедный спорт СРОО «Федерация велоспорта-

шоссе, велоспорта-трека, 

велоспорта-маунтинбайка» 

72.  Кремневой Марии 

Дмитриевне 

велосипедный спорт СРОО «Федерация велоспорта-

шоссе, велоспорта-трека, 

велоспорта-маунтинбайка» 

73.  Логутовой Екатерине 

Васильевне 

велосипедный спорт СРОО «Федерация велоспорта-

шоссе, велоспорта-трека, 

велоспорта-маунтинбайка» 

74.  Живлакову Владимиру 

Дмитриевичу 

авиамодельный 

спорт 

РОООО «ФАСР» по Саратовской 

области 

75.  Курочкиной Екатерине 

Алексеевне 

сноуборд РОООО «Федерация сноуборда 

России» в Саратовской области 

76.  Курочкиной Юлии 

Алексеевне 

сноуборд РОООО «Федерация сноуборда 

России» в Саратовской области 

77.  Кузиной Арине  сноуборд РОООО «Федерация сноуборда  

 




	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД САРАТОВ»
	УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

	О присвоении III спортивного разряда

